
19. i 0.201 7 230400212017NOZP

,

llllllllljl|llll1llll|l|l|l|lllll llll
  

J144439 -

_

Smluvní strany

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03

zastoupena: Ing. Josefem Díesslem, generálním ředitelem

IČO: 47114975

bankovní spoj ení: XXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná V obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 7564

(dále jen “Objednatel ”)
na straně jedné

a

OMNILINK Services a.s.

se sídlem: V korytech 3155/23, Záběhlice, 106 00 Praha 10

jejímž jménem jedná: Ing. Martin Klička, předseda představenstva
IČO: 24298557

bankovní spoj ení: XXXXXXXX XXXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, viožce č. 18198

(dále jen „
dodavatel “)

na straně druhé uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1724 a násl., zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

smlouvu na dodávku a instałaci LAN/WAN

Preambule

Objednatel provedl die interních předpisů zadávací řízení k veřejné zakázce „Dodávka, instalace,
konfigurace a mimozáruční podpora aktivních prvků datové sítě LAN/WAN“ (dáie jen „Zadávací
řízení“) na uzavření této smlouvy. Smlouva je uzavřena s dodavatelem na základě výsledku
Zadávacího řízení. Objednatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku předem
vylučuje přijetí nabídky na uzavření této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

1. Předmět a účel smlouvy

1.1. Účelem této smlouvy je zajištění nepřetržitého provozu klíčové komunikační infrastruktury
LAN/WAN objednatele. Je nezbytné zajistit správnou funkci klíčové komunikační

infrastruktury a přenos dat mezi interními a externími komunikačními prvky s vysokou mírou

provozní spolehlivosti a bezpečnosti přenášeného obsahu.

12:8



 

1.2. Předmětem této smlouvy jsou níže uvedená plnění:

a) Objednatel požaduje pro doplnění stávající infrastruktury 10 GBit sítě serveroven

v lokalitě Praha - ústředí dodání, instalaci a konfiguraci definovaných prvků LAN dle

zadané technické specifikace, včetně SW a HW podpory výrobce k těmto aktivním prvkům
- prodloužené záruky výrobce typu SmartNet 8x5xNBD pro možnost rychlého servisního

zásahu a zajištění rychlé dodávky náhradních dílů nebo zapůjčení ekvivalentního zařízení.

b) Objednatel požaduje pro doplnění stávající infrastruktury dodání, instalaci a konfiguraci
aktivních prvků LAN/WAN dle zadané technické specifikace, včetně SW a HW podpory
výrobce k těmto aktivním prvkům - prodloužené záruky výrobce typu SmartNet 8x5xNBD

pro možnost rychlého servisního zásahu a zajištění rychlé dodávky náhradních dílů nebo

zapůj čeni ekvivalentního zařízení v lokalitě pobočka Plzeň.

Přesná specifikace a požadavky zadavatele na zakázku obsahuje Příloha č. 1 - Technická

specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Dodavatel se zavazuje dodat objednateli zboží a služby ve sjednaném sortimentu, množství,
jakosti a čase a za podmínek uvedených v této smlouvě a v příloze č. 1, převést na objednatele
vlastnické právo k dodanému zboží, a zajistit pro objednatele k nehmotným složkám dodávky
(software) licence odpovídající rozsahu a účelu stanovenému v této smlouvě. Objednatel se

zavazuje za řádně dodané plnění - dodávku zboží a služeb zaplatit dodavateli níže uvedenou

cenu.

2. Cena

Cena za dodávku, instalaci a implementaci zboží v kvalitě a množství podle přílohy č. 1

smlouvy kapitola 2, 4, 5 je stanovena ve výši 2 476 164,- Kč (slovy
dvamilionyčtyřistasedmdesátšesttisícstošedesátčtyřikorun českých), plus DPH ve výši 21%

,

celkem včetně DPH 2 996 158,- Kč (slovy
dvamilionydevětsetdevadesátšettisícstopadesátosm korun českých). V ceně dodávky jsou
zahrnuty, cena zboží, náklady na balení a veškeré náklady dodavatele spojené s dodáním

zboží a jeho instalací a implementací, dále náklady dodavatele na zajištění HW a SW podpory
výrobce HW a na všechny činnosti uvedené včl. 1.2 smlouvy svýjímkou mimozáruční

provozní podpory podle přílohy č. l smlouvy kapitola 3.

Cena za poskytování mimo záruční provozní podpory podle přílohy č. l smlouvy kapitola 3

je stanovena ve výši 37 000,- Kč/měsíčně (slovy třicetsedmtisíc korun českých), plus DPH ve

výši 21%
,

celkem včetně DPH 44 770,- Kč (slovy čtyřicetčtyřitisícsedmsetsedmdesátkorun

českých).

Celková cena za celý předmět smlouvy činí 3 364 164,~ Kč bez DPH (slovy
třimilionytřistašedesátčtyřitisícstošedesátčtyři korun českých), plus DPH ve výši 21%

,

celkem včetně DPH 4 070 638,- Kč (slovy čtyřimilionysedmdesáttisícšestsettřicetosmkorun

českých).

V případě změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně bude účtována sazba DPH

aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

228



 

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

4.3.

3. Doba, místo a způsob plnění

.
Dodavatel je povinen dodat objednateli zboží a služby v následujících termínech:

- dodávka požadovaného zboží T+3 týdny od data účinnosti smlouvy

- instalace zboží T+6 týdnů od data účinnosti smlouvy

- mimozáruční provozní podpora 24 měsíců od data instalace dodávky

Místem plnění dle této smlouvy je sídlo objednatele, zejména ČR, Ústředí a sídlo pobočky
objednatele:

- Ústředí, Drahobejlova 1404/4, Praha 9

- pobočka Plzeň, Koterovská 34, Plzeň

Zboží bude dodáno v originálních baleních Výrobce s vyhotovenými dodacími listy,
obsahujícími položkovou specifikaci dodávaných komponent včetně výrobních čísel, přesnou
specifikaci HW konfigurace dodávaného zboží a přesnou specifikaci dodávaných SW a

licencí, V ceně je zahrnuto a součástí dodávky zboží je i dodávka SW nezbytného k instalaci a

integraci dodaného zboží do prostředí objednatele a k naplnění účelu smlouvy, včetně všech

licencí nezbytných kužívání takového SW objednatelem, a to minimálně na dobu užívání

zboží objednatelem.

Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2082 a násl. občanského zákoníku.

V případě, že by některá plnění dodavatelem z poskytnutých služeb dle této Smlouvy ( jako
např. nastavení systému) byla autorskými díly (dále jen „Předmět ochrany“), či by jinak
podléhala ochraně dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění (dále jen
„Autorský zákon“), získává objednatel touto smlouvou oprávnění k užití Předmětu ochrany v

celku i v částech, samostatně i ve spojení s jinými autorskými díly. Objednatel je oprávněn
užívat Předmět ochrany všemi způsoby užití v nejširším možném rozsahu zejména Předmět

ochrany rozmnožovat, pozměňovat, rozšiřovat nebo zahrnout jej jako součást do souborného

díla.

4. Platební podmínky

Úhrada ceny objednatelem bude provedena na základě dodavatelem vystavených a

objednateli doručených daňových dokladů (faktur), a to na bankovní účet uvedený v záhlaví

této smlouvy. Dodavatel je oprávněn vystavit faktury na základě předávacích a akceptačních
protokolů podepsaných kontaktní osobou objednatele po řádném převzetí zboží a služeb bez

nedostatků v odsouhlaseném počtu a V odpovídající kvalitě. Objednatel neposkytuje zálohy.

Úhrada ceny objednatelem proběhne po částech:

- 1. část po řádném dodání a implementaci zboží na základě předávacích protokolů (čl. 2.1.

smlouvy),
- 2. Část ~ cenu mimozáruční provozní podporu bude hradit objednatel dodavateli měsíčně,

zpětně vždy za uplynulý měsíc, a to na základě akceptačních protokolů podepsaných
kontaktní osobou objednatele po řádném převzetí služeb poskytnutých v uplynulém
kalendářním měsíci bez nedostatků v odsouhlaseném počtu a v odpovídající kvalitě.

Daňový doklad (fakturu) za dodávku zboží dle čl. 4.2. - 1. část - doručí dodavatel objednateli
ve dvou výtiscích neprodleně, nejpozději však do 10 dnů od podpisu předávacího protokolu
kontaktní osobou objednatele. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Za

328



 

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

5.1.

5.2.

5.3.

den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky ceny z účtu objednatele ve

prospěch dodavateli.

Daňový doklad (fakturu) za dodávku služeb dle čl. 4.2. - 2. část - bude dodavatel doručovat

objednateli měsíčně ve dvou výtiscích neprodleně, nejpozději však do 10 dnů od podpisu

akceptačního protokolu kontaktní osobou objednatele. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího
doručení objednateli. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky

ceny z účtu objednatele ve prospěch dodavatele.

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti uvedené V § 435 zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku. Kromě zmiňovaných náležitostí je dodavatel povinen
uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:

označení dokladu jako faktura - daňový doklad;

název smlouvy, uvedené dodavatelem v záhlaví smlouvy;
den odeslání faktury;

počet příloh a razítko dodavatele s podpisem dodavatele;

číslo bankovního účtu dodavatele;

v příloze faktury bude originál dodacího listu nebo předávacího nebo akceptačního

protokolu podepsaného při převzetí zboží nebo služby kontaktní osobou objednatele.

Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a dodavatelem na základě této

smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených
s převodem na jejich účty.

Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené

náležitosti, je objednáte] oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté

povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novým termínem splatnosti. Ve vrácené

faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení. Dodavatel je povinen vystavit nový daňový

doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta

splatnosti a běží nová lhůta stanovená v čl. 4.3. této smlouvy ode dne prokazatelného doručení

optaveného a všemi náležitostmí opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Dodavatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a pro případ, že by

se tak stalo v průběhu trvání této smlouvy, je povinen uhradit objednateli pokutu ve výši DPH

21%, 706 474,44 Kč Kč z celkové ceny zakázky. Dodavatel se dále zavazuje po dobu trvání

této smlouvy řádně a včas platit DPH a to pod sankcí smluvní pokuty. Pokud FÚ vyzve

objednatele k placení DPH nezaplacené dodavatelem při realizaci této smlouvy, je dodavatel

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši uvedené v tomto odstavci smlouvy.

5. Převzetí zboží, odpovědnost za vady a záruka

Převzetí zboží a služeb objednatelem musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby

objednatele na dodacím listu nebo předávacím (akceptačním) protokolu.

Oprávněnou osobou objednatele k převzetí zboží a služeb a podpisu předávacích

(akceptačních) protokolů je kontaktní osoba objednatele uvedená ve smlouvě bod 9.4.

Dodavatel poskytuje záruku 24 měsíců na jakost dodaného zboží, služeb a práci uvedenou

vpříloze č. 1 této smlouvy. Záruka za jakost počíná běžet od data převzetí. Záruka se

428



 

5.6.

5.7.

5.8.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

nevztahuje na běžná opotřebení, vady způsobené nesprávnou obsluhou, vady spotřebního
materiálu a vady způsobené vyšší mocí nebo třetími osobami.

. Objednatel je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží a služeb bez zbytečného
odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta na reklamovanou část

zboží nebo služeb.

.
Dodavatel je povinen zajistit bezplatnou výměnu nebo opravu vadného zboží nebo vadných
služeb nebo dodání chybějícího zboží nejpozději do konce následujícího pracovního týdne od

termínu nahlášení, nestanoví-li objednatel V reklamaci jiný termín. Dodavatel není oprávněn
účtovat si náklady vzniklé s vyřízením oprávněné reklamace. Objednatel je povinen v

reklamaci uvést, jakým způsobem požaduje odstranění vady.

Vpřípadě, že se jedná o vadu, kterou nelze odstranit, nebo neodstraní-li dodavatel vadu ve

stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit nebo požadovat přiměřenou
slevu z kupní ceny nebo ceny za služby.

U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo vyměněno za nové,
běží nová záruční lhůta ode dne předání obj ednateli.

Dodavatel prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo právy třetích osob.

6. Mlčenlivost

Není-li dále stanoveno jinak, je dodavatel povinen během plnění této smlouvy i po uplynutí

doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o

kterých se dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může

dodavatele zprostit pouze objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno

písemně. Výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost dodavatele uvádět

činnost dle této smlouvy jako svou referencí ve svých nabídkách vzákonem stanoveném

rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem.

Dodavatel se zavazuje, že pokud vsouvislostí s realizací této smlouvy přijde on, jeho
pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním povinností dle této smlouvy do

styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo kneoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon

č.101/2000 Sb. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost 0 osobních údajích a o

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.
Povinnost mlčenlivostí trvá i po ukončení této smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle čl. 6.1. a 6.2. se nevztahuje na

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany,
- informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé

smluvní straně, pokud je dodavatel schopen tuto skutečnost doložit,
- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnosti jejich ochrany a

- informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti dodavatele

528



  

 

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

8.1.

8.2.

8.3.

7.1.

7.2.

 

vyplývající zustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací

nej sou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

7. Sankční ujednání

V případě, že dodavatel bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží nebo služby ve

lhůtě sjednané v Čl. 3.1. této smlouvy, je dodavatel povinen zaplatit objednateli za každý

započatý den prodlení smluvní pokutu ve Výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží nebo služeb

vč. DPH.

Vpřípadě, že dodavatel bude v prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době

v termínech stanovených ve smyslu této smlouvy, je dodavatel povinen zaplatit objednateli za

každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0.05 % z ceny vadného zboží nebo

vadných služeb vč. DPH.

V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury dodavateli, je Objednatel

povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den

prodlení.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. 6.1. je dodavatel povinen uhradit objednatelí

smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i vpřípadě, že

k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této smlouvy,

Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čl. 6.2. je dodavatel povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 100. 000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě,

že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této smlouvy.

V pñpadě podstatného porušení smlouvy mají strany právo od smlouvy odstoupit.

Za podstatné porušení se ve smyslu § 2002 občanského zákoníku pro případ této smlouvy

považuje zejména některá z těchto situací:

- Objednatel je v prodlení s úhradou platby déle než 60 dnů,

- dodavatel neodstraní vady zboží nebo služeb ve lhůtě stanovené ve smyslu této

smlouvy,
- dodavatel je v prodlení s dodávkou zboží nebo služeb o více jak 10 kalendářních

dnů oproti termínu stanovenému touto smlouvu.

Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne,

kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo

doručeno do 5 dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou.

8. Další práva a povinnosti Smluvních stran

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami je činěna písemně, neniuli touto smlouvou

stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě

prostřednictvím doporučené pošty nebo e-mailu na adresy smluvních stran uvedené ve

smlouvě. Smluvní strany výslovně vylučují ustanovení § 573 občanského zákoníku.

Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům dodavatele, je-li to nezbytné, přístup na příslušná

pracoviště objednatele a poskytnout součinnost nezbytnou k dodávce zboží a služeb.

Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech objednatele příslušné bezpečnostní předpisy, se

kterými je povinen se seznámit. Bezpečnostní předpisy poskytne obj ednatel.

Dodavatel je povinen pověřit plněním povinností dle této smlouvy pouze ty své pracovníky,

kteří jsou k tomu odborně způsobili.

628



  

 

8.5.

8.6.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

8.4. Dodavatel se dále zavazuje:

o informovat neprodleně objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle

této smlouvy,

plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této smlouvy,
o požádat včas objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této

smlouvy,
o na vyžádání objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud objednatel požádá 0

schůzku nejpozději pěti (5) pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých

případech je možno tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

Dodavatel není oprávněn postoupit tuto smlouvu nebo postoupit ani převést jakákoliv svá

práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu

objednatele.

Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 a ust. § 2620 odst. 2 občanského

zákoníku uj ednaly, že dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

9. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Učinnosti smlouva

nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Za zveřejnění zodpovídá objednatel.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č.

340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude uveřejněna
V Registru smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní

strany též prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu ustanovení příslušných právních předpisů a udělují svolení k jejích užití a

uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek čí omezení

Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se

řídí právním řádem Ceské republiky.

Kontaktními osobami pro účely této smlouvy jsou:
za objednatele: Ing. Vladimír Michaljanič

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

za dodavatele: Ing. Martin Klička

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Vpřípadě změny kontaktní osoby musí být 0 této skutečnosti druhá smluvní strana

neprodleně písemně informována. Učinnost změny nastává okamžikem doručení písemného
oznámení příslušné smluvní straně.

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí,
danou jakoukoli smluvní stranou. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvního dne

následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

728



  
9.6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě,

podepsaným osobami oprávněnými jednat za smluvní strany; to neplatí v případě změny
kontaktní osoby, je-li splněna povinnost dle Čl. 9.4 této smlouvy.

9.7. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena (podepsána) na

základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv vtísni za nápadně
nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojuji své

podpisy.

9.8. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 objednatel.

Příloha, která je nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace „Dodávka, instalace, konfigurace a mimozáruční

podpora aktivních prvků datové sítě LAN/WAN“
..............................................

6 listů;

V Praze dne .2.5. 40- 2017
V Praze dne L...&#39;..

Xobjednatel
*

dodavatel

 

OMNIUNK Services a.s.

„l IČ124298557 mc: c224295557

WWW-omnillnkservlcesme!
4

O M N l L l N K tníoQomníllnkservicesmet

S E R V I C E S Vkomech3155123,10600Praha

 
 

828



Příloha

č.

l

Smlouvy

Technická

specifikace

 

„Dodávka,

instalace,

konfigurace

a

mimozáruční

podpora

aktivních

prvků

datové

sítě

LAN/WAN“

1.

Popis

stávajícího

stavu

Pro

zajištění

nepřetržitého

provozu

klíčové

komunikační

infrastruktury

LAN/WAN

zadavatele

je

nezbytné

zajistit

správnou

funkci

klíčové

komunikační

infrastruktury

a

přenos

dat

mezi

intemími

a

externími

komunikačními

prvky

s

vysokou

mírou

provozní

spolehlivosti

a

bezpečnosti

přenášeného

obsahu.

A.

Zadavatel

požaduje

pro

doplnění

stávající

infrastruktury

10

GBit

sítě

serveroven

v

lokalitě

Praha

-

ústředí

dodání,

instalaci

a

konfiguraci

definovaných

prvků

LAN

dle

zadané

technické

specifikace,

včetně

SW

a

HW

podpory

výrobce

k

těmto

aktivním

prvkům

~

prodloužené

záruky

výrobce

typu

SmartNet

8x5xNBD

pro

možnost

rychlého

servisního

zásahu

a

zajištění

rychlé

dodávky

náhradních

dílů

nebo

zapůjčení

ekvivalentního

zařízení.

B.

Zadavatel

požaduje

pro

doplnění

stávající

infrastruktury

dodání,

instalaci

a

konfiguraci

aktivních

prvků

LAN

dle

zadané

technické

specifikace,

včetně

SW

a

HW

podpory

výrobce

k

těmto

aktivním

prvkům

-

prodloužené

záruky

výrobce

typu

SmartNet

8x5xNBD

pro

možnost

rychlého

servisního

zásahu

a

zajištění

rychlé

dodávky

náhradních

dílů

nebo

zapůjčení

ekvivalentního

zarizení

v

lokalitě

pobočka

Plzeň.

Stránka

1

z

6



 

2.

Požadavky

na

systém

-

specifikace

dodávky,

instalace

a

konfigurace

aktivních

prvků

sítí

l

Komunikační

ZAŘÍZENÍ

PRO

řešení

páteřní

vrstvy

LAN

Praha

-

10

Gbit

řešení

Dodané

Zařízení

musí

splnit

technické

parametry

uvedené

V

následující

tabulce:

 Produkt

Produktové

číslo:

Počet

kusů

Výrobce

zařízení

 CISCO

10Gbit

část

 Nexus

3524x,

24

IÚG

P0115

N3K-C3524P-10GX

Cisco

Systems

 Nexus

3K/9K

Fixed

Accessory

Kit

N3K-C3064-ACC_KIT

Cisco

Systems

 Nexus

3500

Base

License

N3548-BASIK9

Cisco

Systems

 Nexus

3524

Factory

Installed

24

port

license

N3548-24P-LIC

Cisco

Systems

 

?vw-#00

N2K/N3K

AC

Power

Supply,

Std

airflow

(port

side

exhaust)

N2200-PAC-400W

Cisco

Systems

 Nexus

2K/3K/9K

Single

Fan,

port

side

exhaust

airflow

NXA-FAN-30CFM-F

C
v-1

Cisco

Systems

 NX-OS

Release

6.0(2)A7(2)

N3KUK9-602A7.2

Ý

Cisco

Systems

 Cabinet

Jumper

Power

Cord,

250

VAC

10A,

Cl4-Cl3

Connectors

CAB-Cl3-CBN

8

Cisco

Systems

 l0GBASE-SR

SFP

Module,

Enterprise-Class

SFP-lOG-SR-S=

52

Cisco

Systems

 10GBASE-CU

SFP+

Cable

1

Meter

SFP-H10GB_CU1M=

8

Cisco

Systems

 1000BASE-T

SFP

transceiver

module

for

Category

5

copper

wire

GLC-TE=

32

Cisco

Systems

  Servisní

podpora

-

8x5xNBD

 CON-SNT-3

5241)

1

OX

Support

4

Cisco

Systems

 Servisní

podpora

8x5xNBD

-

24

měsíců

0d

data

převzetí

  Ostatní

kabeláž

 
 

 

 

 

 

FC

kabely

-

LC

MM

OM3

IOM

52

Cisco

Systems

 

Stránka

2

z

6



  Instalační

služby

Cisco

Instalace

«

zahoření,

instalace

do

racku

a

konñgurace

v

rámci

sítě

1

 

   LAN

adaptéry

pro

IBM

Power

System

servery

Rozšíření

IBM

Power

8814

(21A31AW)

o

4-port

SR-IOV

10GbE:

1x

ENIS

PCIe3

4-port

10GbE

SR

Adapter

l

Cisco

Systems

Rozšíření

IBM

Power

SS
14

(214070W)

o

4-p011

SR-IOV

10GbE:

1x

ENIS

PCIe3

4-p0rt

10GbE

SR

Adapter

1

Cisco

Systems

Rozšíření

IBM

Power

720

(210322V)

o

2p0rt

10GbE:

1x

ECZN

PCIe3

2-p0rt

lOGbE

NIC&amp;ROCE

SR

Adapter

1

Cisco

Systems

     Instalační

služby

pro

IBM

Power

servery

11

-

Rekonñgurace

PowerVM

virtualizace

ethernetu

datové

sítě

-

Rekonñgurace

AIX

klientů

-

Testy

vysoké

dostupnosti

o

Aktualizace

dokumentace

°

Zapoj

ení

a

rekonñgurace

dvou

IBM

Storwize

V7000

Uniñed

NAS

systémů

včetně

aktualizace

dokumentace

 
 

 

 

 

 

 2

Komunikační

zařízení

pro

řešení

přístupové

vrstvy

LAN

Plzeň

Dodané

Zařízení

musí

s

olnit

všechn

technické

narametry

uvedené

v

následu&#39;ící

tabulce:

„u

stava

,1,51

..

l

..

_,

V

k

.

,Lb

„

men

WS-C2960CX-8TC-L

Clsco

Systems

WS-C2960X-48FPS-L

Cisco

Systems

WS~C2960X-24PS-L

Cisco

Systems

Instalace
 

        

   
 

 

 

I-(NNv-l

 

 

Stránka

3

z

6



3.

Požadavky

a

specifikace

mimozáručni

podpory

-

servisního

zabezpečení

v

délce

24

měsíců

Zajištění

servisní

podpory

aktivních

prvků

LAN

24/7

Servis

poskytovaný

7

dní

v

týdnu,

24

hodin

denně,

s

povinností

nahlásit

(oznámit)

objednateli

jméno

řešitele

servisního

případu

do

l

hodiny

a

odstranit

závadu

do

4

hodin

po

elektronickém

nebo

faxovém

potvrzení

požadavku

na

servisní

zásah.

Služba

je

aplikovatelná

pouze

na
území

města

Prahy.

Rozšíření

služby

na

další

lokality

je

možné

po

vzájemné

dohodě.

Odborná

podpora

poskytována

5

pracovních

dní

v

týdnu

8

hodin

denně

V

době

od

08:00

do

16:00

hodin,

s

povinností

oznámit

zákazníkovi

jméno

řešitele

problému

do

l

hodiny

a

zahájit

činnosti

spojené

s

řešením

problému

nejpozději

v

průběhu

následujícího

pracovního

dne

po

elektronickém

nebo

faxovém

potvrzení

požadavku.

Tato

služba

představuje

telefonickou,

písemnou

Či

místní

podporu

zákazníkovi

při

řešení

opakujícího

se

problému

v

provozu

IS,

požadavku

na

změnu

konfigurace

nebo

odbornou

konzultaci

týkající

se

provozu

IS.

Podpora

se

týká

všech

zařízení

v

rámci

sítě

LAN

VoZP

ČR

a

to

i

zařízení

zde

neuvedených.

Dodatečné

služby

4.

měsíční

profylaxe

a

pravidelná

aktualizace

SW

aktivních

prvků

počítačové

sítě

LAN/WAN

(aplikace

bezpečnostních

patchů,

denní

kontrola

logů

atd.)

návrh

a

implementace

NetFlow

protokolu

do

počítačové

sítě

VoZP

pravidelná

optimalizace

a

návrh

redesignu

(optimalizace)

stě

LAN/

WAN

na

základě

údajů

z

protokolu

NetFlow

kontrola

a

údržba

systému

Nagios

(aktivní

prvky

počítačové

sítě

LAN/

WAN),

spolupráce

s

administrátorem

Nagios

VoZP.

Požadavky

na

instalaci

a

konfiguraci

Pro

nově

dodané

systémy

je

nutné

zajistit

instalace

ve

Všech

dotčených

lokalitách

a

implementaci

do

infrastruktury

zadavatele

včetně

konfigurace

dle

požadavků

a

potřeb

Zadavatele.

Po

instalaci

vypracovat

dokumentaci

s

aktuálním

popisem

prostředí

a

provést

zálohy

jednotlivých

aktivních

prvků.

Nutná

součinnost

zadavatele:

-

Fyzický

přístup

do

datových

center

a

potřebným

zařízením

-

Administrativní

oprávnění

ke

klíčovým

zařízením

potřebným

pro

úspěšnou

integraci

do

stávajícího

prostředí

zadavatele

-

Funkční

testování

Stránka

4

z

6



5. mi
od 10. ll. 12.

Další

požadavky

zadavatele

Uchazeč

je

povinen

s

dodávkou

doložit

oflciální

potvrzení

zastoupení

výrobce

o

určení

dodávaného

HW

a

SW

(seznamu

sériových

čísel

dodávaných

zařízení)

pro

český

trh

a

koncového

zákazníka

VoZP

ČR,

pokud

0

to

Zadavatel

požádá.

Zadavatel

požaduje

dodání

originálních

a

nových

zařízení,

licencovaných

ve

jménu

zadavatele

a

podle

pravidel

Výrobce

tak,

aby

bylo

možné

eskalovat

případné

závady

přímo

na

lokální

technickou

podporu

výrobce

V

českém

nebo

slovenském

jazyce.

Zadavatel

musí

být

veden

u

výrobce

jako

první

majitel

poptávaného

zařízení.

Zadavatel

požaduje

oficiální

potvrzení

výrobce

nabízené

technologie,

že

na

produkty

bude

zajištěna

podpora

výrobce

V

místě

instalace

po

dobu

36

měsíců

SmartNet

8x5xNBD.

Uchazeč

předloží

doklad

0

obchodním

partnerství

s

Výrobcem

technologie

zaručující

dostatečnou

technickou

podporu

výrobcem.

Dodavatel

musí

prokázat

potvrzením

od

výrobce

a

odkazem

na

veřejně

dostupné

webové

stránky

výrobce,

že

výrobce

nabízených

aktivních

síťových

prvků

má

implementován

tzv.

“SDL

-

secure

development

lifecycle

“

při

vývoji

svých

produktů

a

tzv.

“SIRT

-

Security

Incident

Response

Team”

pro

reportování

bezpečnostních

incidentů

spojených

s

nabízenými

produkty.

Uchazeč

poskytne

Zadavateli

po

dobu

trvání

podpory

všechny

relevantní

SW

releases

a

verze

SW

nabízené

výrobcem

tak,

aby

dodané

řešení

vyhovovalo

zadání

Zadavatele

a

fungovalo

bez

závad.

Uchazeč

se

zároveň

zavazuje

informovat

Zadavatele

0

nových

verzích

SW

a

funkčnostech,

které

mohou

rozšiřovat

dodané

řešení

způsobem,

který

Zadavatel

shledá

ve

shodě

s

potřebami

dalšího

rozvoje

dodaného

řešení.

Uchazeč

se

dále

zavazuje

získat

potřebné

SW

produkty

legálním

způsobem

za

podmínek

stanovených

výrobcem

zařízení.

Uchazeč

je

povinen

při

dodávce

zboží

řádným

způsobem

uzavřít

dohodu

o

podpoře

s

výrobcem

zařízení

tak,

aby

v

případě

závady

na

dodaných

zařízeních,

kterou

není

Uchazeč

schopen

sám

odstranit,

bylo

možné

tuto

závadu

eskalovat

přímo

k

výrobci

zařízení.

Zároveň

je

Uchazeč

povinen

zajistit

Zadavateli

přístup

k

dokumentaci

Výrobce

zařízení

a

znalostní

bázi,

kterou

Výrobce

v

rámci

své

podpory

poskytuje.

Zadavatel

musí

mít

možnost

si

sám

legálně

stahovat

nové

verze

software

a

operačního

systému

poptávaných

zařízení

přímo

ze

stránek

výrobce.

Výše

speciñkovanou

podporu

a

dostupnost

náhradních

dílů

Zadavatel

požaduje

po

dobu

min.

5

let.

Zadavatel

musí

mít

možnost

využívat

výše

speciñkovanou

podporu

minimálně

5

let

po

ukončení

prodeje

poptávaného

zařízení,

pokud

o

její

dokoupení

projeví

dodatečně

a

včas

zájem.

Instalace,

konfigurace

a

integrace

předmětu

plnění

do

informačního

systému

zadavatele

bude

z

důvodu

technické

náročnosti

a

technologické

návaznosti

provedena

autorizovanými

pracovníky

s

požadovanou

kvalifikací

pro

instalaci

a

konfiguraci

aktivních

prvků.

Písemné

potvrzení

o

certifikaci

předloží

v

originále

nebo

ověřené

kopii.

Zboží

bude

podporováno

servisním

střediskem

výrobce

na

území

České

republiky.

Uchazeč

musí

přiložit

do

nabídky

příslušnou

technickoprovozní

dokumentaci

výrobce

zboží.

Za

splnění

tohoto

požadavku

se

nepovažuje

odkaz

na

webové

stránky

výrobce

zboží,

ale

dokumentace

v

listinné

podobě

a

na

datovém

nosiči

v

anglickém

nebo

českém

jazyce.

Stránka

5

z

6

 

 



    

13.

Uchazeč

z

důvodu

dodávky,

jejíž

součástí

je

i

poskytování

záručního

servisu

na

dodávaná

hardwarová

zařízení

a

integrace

do

datov

serverové

infrastruktury

předloží

certifikát,

jež

je

nezbytný

pro

takto

technologicky

náročný

projekt.

Jedná

se

o

minimálně

jednoho

technického

konzultanta

s

platným

certifikátem

CISCO

CCIE

certified.

U

certifikátu

uvede

jméno

konzultanta

a

číslo

CCIE

certifikátu.

Zadavatel

má

právo

si

tuto

informaci

ověřit

u

výrobce.

25

-10-

2017

M10.

20/;

V

Praze

dne:

.....................

V

Praze

dne:

.....................

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dodavatel

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

objednatel

X

 

 

OMNILINK

Services

a.s.

„l

IC:

24295557

mt:
czuzsass7

»wcmnilinkservicesmet

O

M

N

I

L

l

N

K

info@omnilinkservices.net

4

S

E

R

V

l

C

E

S

vkarytecn

3155/23,10600Praha

 

 

Stránka

6

z

6

ll

lII


